

品質性能試験報告書

一般財団法人 建材試験センター
中央試験所長 ****
埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号

試験名称	****の性能試験					
依頼者	名称：株式会社**** 所在地：**県**市****					
試験項目	ホルムアルデヒド放散量					
試験片	名称 ¹⁾ ：	****				
	商品名 ¹⁾ ：	****				
	材質 ¹⁾ ：	****				
寸法	法 ¹⁾ ：	****				
数	量：	****				
	[備考] 依頼者が作製した試験片が搬入された。					
	注 ¹⁾ 依頼者提出資料による。					
試験方法	JIS A 1460（建築用ボード類のホルムアルデヒド放散量の試験方法—デシケーター法）に従った。 デシケーターの種類：JIS R 3503（化学分析用ガラス器具）に規定する呼び寸法 240mm のもの デシケーターの温度：**℃					
試験結果	試験片 組番号	分析結果 (mg/L)				定量下限
		試験片を入れたデシケーター内の試験用溶液中のホルムアルデヒド濃度	ホルムアルデヒド放散量	最大値	バックグラウンド用デシケーター内の試験用溶液中のホルムアルデヒド濃度	
		1	**	**	**	
2	**	**	**	**		
試験期間	****年**月**日～**日					
担当者	材料グループ 統括リーダー **** **** (主担当)					
試験場所	中央試験所 (埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号)					

以上